
01-00001  
dom.    07/09/2023 
Data formazione SP 
06/02/2024 

0,00 0,00 0,00 0,00 3.109,90 3.109,90 0,00

Ammesso per euro 3.109,90, Categoria Chirografari, come richiesto. 
 

01-00002  
dom.    07/09/2023 
Data formazione SP 
06/02/2024 

0,00 0,00 0,00 0,00 10.121,32 10.121,32 0,00

Ammesso per euro 10.121,32, Categoria Chirografari, come richiesto. 
 

01-00003  
dom.    21/09/2023 
Data formazione SP 
06/02/2024 

0,00 0,00 0,00 0,00 36.710,96 36.710,96 0,00

Ammesso per euro 36.710,96, Categoria Chirografari, come richiesto. 
 

01-00004  
dom.    28/09/2023 
Data formazione SP 
06/02/2024 

0,00 0,00 0,00 574,83 97,85 672,68 0,00

Ammesso per euro 574,83 nella categoria privilegiati generali di grado 20 per imposte degli Enti locali di cui all'art. 2752, co. 3, c.c., come richiesto. Ammesso per euro 97,85, Categoria Chirografari, come richiesto. 
 

01-00005  
dom.    06/10/2023 
Data formazione SP 
06/02/2024 

0,00 0,00 0,00 3.706,40 1.070,54 4.776,94 190,87

A seguito delle osservazioni formulate e della documentazione integrativa prodotta, ammesso per euro 2.797,17 nella categoria privilegiati generali di grado 18 per le imposte e sanzioni dovute secondo le norme in 
materia di imposta sul reddito delle persone fisiche, imposta sul reddito delle persone giuridiche, imposta sul reddito delle società, imposta regionale sulle attività produttive ed imposta locale sui redditi ex art. 2752, 
co.1, c.c. ; Ammesso per euro 909,23 nella categoria privilegiati generali di grado 20 per imposte degli Enti locali di cui all'art. 2752, co. 3, c.c.; Ammesso per euro 1.070, 54 Categoria Chirografari. Esclusi gli 
interessi per complessivi euro 129,61. Non ammesso il privilegio sugli oneri di riscossione. Escluso per euro 61,26 in quanto si tratta di crediti per diritti di notifica e spese relativi a cartelle non notificate. 
 

01-00006  
dom.    10/10/2023 
Data formazione SP 
06/02/2024 

0,00 0,00 0,00 0,00 12.450,00 12.450,00 0,00

Ammesso per euro 12.450,00, Categoria Chirografari. Escluso il privilegio richiesto in quanto non spettante. 
 

01-00007  
dom.    13/10/2023 
Data formazione SP 
06/02/2024 

0,00 0,00 0,00 7,04 155,09 162,13 0,00

Ammesso per euro 7,04 nella categoria privilegiati generali al grado venti per i crediti di rivalsa per accise, come richiesto. Ammesso per euro 155,09, Categoria Chirografari, come richiesto. 
 

01-00008  
dom.    13/10/2023 
Data formazione SP 
06/02/2024 

0,00 0,00 0,00 8,34 227,23 235,57 0,00

Ammesso per euro 8,34 nella categoria privilegiati generali di grado 18 per imposte sul consumo di gas e luce ex art. 16, c.3, D.Lgs. 504/1995. Ammesso per euro 227,23, Categoria Chirografari, come richiesto. 
 

01-00009  
dom.    16/10/2023 
Data formazione SP 
06/02/2024 

0,00 0,00 0,00 330,20 0,00 330,20 255,86

Ammesso per euro 330,20 nella categoria privilegiati generali di grado 18 per le imposte e sanzioni dovute secondo le norme in materia di imposta sul reddito delle persone fisiche, imposta sul reddito delle persone 
giuridiche, imposta sul reddito delle societ, imposta regionale sulle attivit produttive ed imposta locale sui redditi ex art. 2752, co.1, c.c. Esclusi gli interessi pari ad euro 38,36 in quanto il creditore non ha assolto 
l'onere probatorio di differenziare gli interessi in privilegio ex art. 2749 c.c. relativi all'anno in corso alla data di apertura della liquidazione controllata e all'anno precedente, in chirografo per gli anni ancora 
precedenti. Escluso per euro 217,50 in quanto si è già proceduto al versamento dell'imposta di registro della sentenza di apertura della liquidazione controllata, che risulta registrata presso l'Agenzia delle Entrate - 
Ufficio di Modena in data 15/12/2023 al n. 7178 serie 4. 
 

Stato passivo analitico senza nomi per art. 273 c. 3 CCII - 01 Cavazzoli Giorgio
Tribunale ordinario di Modena -  G.D. : Dott.ssa Emilia Salvatore -  Liquidatore: Avv. Gabriele Coppi  -  Liquidazione controllata: Sovraindebitamento CCII Cavazzoli Giorgio e Angelini Monica (31/2023) 

Massa - Cron Prededuzioni Ipotecari Pignoratizi Privilegiati Chirografari Totale Esclusi

Fallco Fallimenti Web   
1 / 31 / 31 / 31 / 3



01-00010  
dom.    24/10/2023 
Data formazione SP 
06/02/2024 

0,00 0,00 0,00 1.500,00 0,00 1.500,00 0,00

Ammesso per euro 1.500,00 nella categoria privilegiati generali, ante 1 grado, per le retribuzioni dei prestatori d'opera ex art. 2751 bis n. 2 c.c. Esclusa la prededuzione in quanto non spettante. 
 

01-00011  
dom.    24/10/2023 
Data formazione SP 
06/02/2024 

0,00 0,00 0,00 0,00 98.454,43 98.454,43 3.872,78

Ammesso per euro 98.454,43, Categoria Chirografari. Esclusi gli interessi moratori per euro 3.872,78, in quanto il creditore non ha assolto l'onere probatorio di fornire il dettaglio del calcolo, considerando anche che 
in data 17/03/2020 il credito iniziale si è ridotto per pagamento del piano di riparto da parte della procedura n. 350/2017/RGE Tribunale di Modena. 
 

01-00012  
dom.    27/10/2023 
Data formazione SP 
06/02/2024 

0,00 0,00 0,00 175,70 0,00 175,70 0,00

Ammesso per euro 175,70 nella categoria privilegiati immobiliari di grado 2, per crediti per i contributi di cui all'art. 2775 c.c., come richiesto. 
 

01-00013  
dom.    30/10/2023 
Data formazione SP 
06/02/2024 

0,00 0,00 0,00 0,00 3.385,11 3.385,11 0,00

Ammesso per euro 3.385,11, Categoria Chirografari, come richiesto. 
 

01-00014  
dom.    31/10/2023 
Data formazione SP 
06/02/2024 

0,00 0,00 0,00 0,00 7.494,74 7.494,74 0,00

Ammesso per euro 7.494,74, Categoria Chirografari in qualità di erede del sig. Cavazzoli Franco (quota di ripartizione 3/9 di euro 22.484,21) 
 

01-00015  
dom.    31/10/2023 
Data formazione SP 
06/02/2024 

0,00 0,00 0,00 0,00 4.996,49 4.996,49 0,00

Ammesso per euro 4.996,49, Categoria Chirografari in qualità di erede del sig. Cavazzoli Franco (quota di ripartizione 2/9 di euro 22.484,21) 
 

01-00016  
dom.    31/10/2023 
Data formazione SP 
06/02/2024 

0,00 0,00 0,00 0,00 4.996,49 4.996,49 0,00

Ammesso per euro 4.996,49, Categoria Chirografari, in qualità di erede del sig. Cavazzoli Franco (quota di ripartizione 2/9 di euro 22.484,21) 
 

01-00017  
dom.    31/10/2023 
Data formazione SP 
06/02/2024 

0,00 0,00 0,00 0,00 4.996,49 4.996,49 0,00

Ammesso per euro 4.996,49, Categoria Chirografari, in qualità di erede del sig. Cavazzoli Franco (quota di ripartizione 2/9 di euro 22.484,21) 
 

01-00018  
dom.    03/11/2023 
Data formazione SP 
06/02/2024 

0,00 0,00 0,00 0,00 5.893,64 5.893,64 1.914,05

Ammesso per euro 5.336,75, Categoria Chirografari, per le rate condominiali insolute della gestione 2022-2023 fino a luglio 2023, escluso per euro 732,02 per le rate successive. Ammesso per euro 556,89, Categoria 
Chirografari, per le spese sostenute per l'intervento tramite l'Avv. Carlo Lucci nella procedura esecutiva immobiliare R.G.E. 348/2021, poi dichiarata improcedibile. Escluso per euro 988,04 per le spese legali relative 
al ricorso per decreto ingiuntivo e al precetto in quanto non è stato provato che il d.i. sia stato munito di esecutorietà ex art. 647 c.p.c., perciò non è opponibile alla procedura anche laddove sia stato dichiarato 
provvisoriamente esecutivo ex art. 642 c.p.c. (ex plurimis Cass. Civ., Sez. VI, ord. n. 21583 del 03/09/2018). Escluso per euro 193,99 per le spese relative alle indagini patrimoniali sul sig. Cavazzuti, trattandosi di scelta 
discrezionale del creditore. Esclusa la prededuzione in quanto non spettante 
 

Stato passivo analitico senza nomi per art. 273 c. 3 CCII - 01 Cavazzoli Giorgio
Tribunale ordinario di Modena -  G.D. : Dott.ssa Emilia Salvatore -  Liquidatore: Avv. Gabriele Coppi  -  Liquidazione controllata: Sovraindebitamento CCII Cavazzoli Giorgio e Angelini Monica (31/2023) 

Massa - Cron Prededuzioni Ipotecari Pignoratizi Privilegiati Chirografari Totale Esclusi

Fallco Fallimenti Web   
2 / 32 / 32 / 32 / 3



 

01-00019  
dom.    06/11/2023 
Data formazione SP 
06/02/2024 

0,00 0,00 0,00 0,00 19.319,53 19.319,53 0,00

Ammesso per euro 19.319,53, Categoria Chirografari, come richiesto. 
 

01-00020  
dom.    06/11/2023 
Data formazione SP 
06/02/2024 

0,00 0,00 0,00 0,00 13.864,77 13.864,77 0,00

Ammesso per euro 13.864,77, Categoria Chirografari, come richiesto. 
 

01-00021  
dom.    01/12/2023 
Data formazione SP 
06/02/2024 

0,00 0,00 0,00 1.246,21 0,00 1.246,21 0,00

Ammesso per euro 1.246,21 nella categoria privilegiati generali, ante 1 grado, per le retribuzioni dei prestatori d'opera ex art. 2751 bis n. 2 c.c. Esclusa la prededuzione in quanto non spettante 
 

01-00022  
dom.    01/12/2023 
Data formazione SP 
06/02/2024 

0,00 0,00 0,00 0,00 16.704,42 16.704,42 0,00

Ammesso per euro 16.704,42, Categoria Chirografari, per regresso nei confronti del marito Cavazzoli Giorgio in qualità di fideiussore innanzi alla Cassa di Risparmio di Ravenna. 
 

Totale 0,00 0,00 0,00 7.548,72 244.049,00 251.597,72 6.233,56

Stato passivo analitico senza nomi per art. 273 c. 3 CCII - 01 Cavazzoli Giorgio
Tribunale ordinario di Modena -  G.D. : Dott.ssa Emilia Salvatore -  Liquidatore: Avv. Gabriele Coppi  -  Liquidazione controllata: Sovraindebitamento CCII Cavazzoli Giorgio e Angelini Monica (31/2023) 

Massa - Cron Prededuzioni Ipotecari Pignoratizi Privilegiati Chirografari Totale Esclusi

Fallco Fallimenti Web   
3 / 33 / 33 / 33 / 3


